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HELSINGFORS SIMSÄLLSKAP RF TOIMINTASUUNNITELMA 2024 

 

Yleistä 

Vuosi 2024 on Helsingfors Simsällskapin 137. toimintavuosi. Helsingfors 
Simsällskapillä on pitkä historia Suomen uinnin edelläkävijänä sekä uinnin 
opetuksen että kilpauinnin osalta. Tavoitteemme on, että yhä useampi henkilö saa 
uinnista itselleen elinikäisen harrastuksen eikä pelkästään uimataitoa. Tarjoamme 
mahdollisuutta harrastaa kilpauintia eri tasoilla aina harrastustasosta 
kansainväliseen huippu-urheiluun 

Helsingfors Simsällskapin visio on ”Simmis on Suomen menestyvin kilpauintiseura, 
jossa kunnioitetaan, kannustetaan ja kiitetään”. Tämän vision toteuttamiseksi 
panostamme kilpauintiin ja kilpauintiin tähtäävään uintikurssitoimintaan. 
Uintikurssien jatkona tarjoamme kilparyhmien lisäksi harrasteryhmiä, joissa uintia 
voi harrastaa säännöllisesti ilman kilpailullisia tavoitteita. Näissäkin ryhmissä 
lähtökohtana on kuitenkin kilpauinnin tekniikat.  

Yhtä tärkeää kuin seuran oman taloudellisen tilanteen turvaaminen on 
yksittäisten harrastajien ja heidän perheidensä kustannusten pitäminen 
kohtuullisina. Seura on aloittanut vuonna 2023 kilpauinnissa kustannusten 
seurannan uimareiden kannalta ja tätä tullaan laajentamaan vuonna 2024 myös 
harrastus- ja uintikurssitoimintaan. Tavoitteena on luoda puitteet uinnin 
harrastamiselle uintikurssitoiminnassa, harrasteuinnissa ja kilpauinnissa siten, 
että se on seuralle taloudellisesti kestävää toimintaa.  

Simmis panostaa kilpauinnissa kaikkiin ikäryhmiin ja tärkeänä tavoitteena on 
kasvattaa yhä enemmän kilpauimareita vanhempiin ryhmiin seuran sisäisesti. Tätä 
varten laajennamme toimintaan nuoremmissa ikäryhmissä. Tarjoamme nuorille 
ikäryhmille myös eritasoisia vaihtoehtoja harrastaa uintia riippuen henkilöiden 
omasta halusta. 
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Toiminnan tavoitteet 

Toimintamme päätavoitteet vuodelle ovat 

- Positiivinen urheilukokemus jokaiselle jäsenellemme. Haluamme että jäsenet 
saavat positiivisia kokemuksia urheilusta ja että seurallamme on positiivinen 
ja kannusta ilmapiiri kaikessa toiminnassamme. 

- Kilpaurheilussa tavoitteena on parantaa kilpaurheilijoiden henkilökohtaista 
tasoa ja luoda edellytykset kilpauimareillemme päästä aina kansainväliselle 
huipputasolle. Kilpailutoiminnassa on ikäluokittain määritelty tavoitteet. 
Yleisenä tavoitteena kilpauinnista on, että merkittävä osuus 
kilpauimareistamme pääsee arvokilpailuihin ja suurempi osuus pystyy 
parantamaan omaa suoritustaan. 

- Kokonaisjäsenmäärämme kasvaa maltillisesti. Tavoitteena on kasvattaa 
jäsenmäärää etenkin niissä kilpauinnin ikäluokissa, joissa uimareita on 
vähemmän. Uintikurssien puolella pyritään kasvattamaan jäsenmäärää myös 
maltillisesti. Parauinnin jäsenmäärän kasvattamista jatketaan. 

Hillitsemme harrastamisen kustannuksia. Tavoitteena on, että seura aktiivisesti 
vaikuttaa harrastamisen kokonaiskustannuksiin, jotta sen osalta kustannukset 
eivät kasva jäsenille yli viittä 

Simmis panostaa kilpauinnissa kaikkiin ikäryhmiin ja tärkeänä tavoitteena on 
kasvattaa yhä enemmän kilpauimareita vanhempiin ryhmiin seuran sisäisesti. Tätä 
varten laajennamme toimintaan nuoremmissa ikäryhmissä. Tarjoamme nuorille 
ikäryhmille myös eritasoisia vaihtoehtoja harrastaa uintia riippuen henkilöiden 
omasta halusta. 

Toiminnan tavoitteet 

Toimintamme päätavoitteet vuodelle ovat 

- Kilpaurheilun tavoitteet: Tavoitteenamme on jatkuvasti parantaa 
kilpaurheilijoidemme tasoa ja luoda edellytykset kilpauimareillemme päästä 
aina kansainväliselle huipputasolle. Jokaiselle ikäluokalle on määritelty omat 
tavoitteensa, mutta yleisenä päämääränämme on, että jokainen uimarimme 
kehittyy paremmaksi. 
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- Positiivinen urheilukokemus: Haluamme, että jokainen jäsenemme kokee 
positiivisia hetkiä urheilussa. Seurallemme on positiivinen ja kannustava 
ilmapiiri. 

- Jäsenmäärän kasvattaminen: Haluamme että yhä useampi henkilö saa 
uinnista elinikäisen harrastuksen ja harrastaa sitä seurassamme. 
Kasvatamme jäsenmääräämme maltillisesti, keskittyen erityisesti niihin 
kilpauinnin ikäluokkiin, joissa on vähemmän uimareita sekä uintikursseihin. 

- Harrastamisen kustannusten hallinta: Meille on tärkeää, että uintiharrastus 
pysyy kaikille saavutettavana. Seuraamme eri ikäluokkien sekä ryhmien 
harrastamisen kustannuksia ja pyrimme löytämään keinot niiden 
vähentämiseksi. 

- Taloudellinen tulos: Yhteisönä emme tavoittele voittoa, vaan varmistamme, 
että taloutemme on tasapainossa. 

- Valmennuksen laatu: Haluamme, että Simmis on tunnettu korkealaatuisesta 
valmennuksestaan. Siksi panostamme valmentajien ja ohjaajien osaamisen 
kehittämiseen. 

- Oma kilpailutoiminta: Pyrimme järjestämään kilpailut onnistuneesti ja 
kannattavasti. Vuonna 2024 järjestämme SM-kilpailut kesäkuussa sekä 
Pohjoismaiset Ikäkausimestaruusuinnit heinäkuussa. Kuuntelemme myös 
aktiivisesti palautetta parantaaksemme toimintaamme. 

Vastuullisuus 

Vastuullisuus on ollut ja tulee olemaan olennainen osa Simmiksen toimintaa. 
Toiminnassaan seura on sitoutunut toimimaan vastuullisesti kaikilla osa-
alueillaan. Hallitus tekee vuodelle tarkemman vastuullisuussuunnitelman 
toteuttaakseen seuraavat tavoitteet vastuullisuudesta 

- Hyvä hallinto. Toimimme luottamusta herättäen, olemme avoimia, 
osallistuttaa jäseniä toimintaamme kaikilla tasoilla sekä takaa toiminnan 
laadun ja jatkuvuuden. 

- Turvallinen toimintaympäristö. Varmistamme että urheilu tuottaa 
jäsenillemme positiivisia kokemuksia ja turvaamme ympäristön 
kiusaamiselta, häirinnältä ja muulta epäasialliselta käytökseltä. 

- Yhdenvertaisuus ja tasa-arvo. Jokainen jäsenemme on yksilönä meille yhtä 
tärkeä ja arvostettu riippumatta sukupuolesta, etnisestä taustasta, 
vammasta, seksuaalisesta suuntautumisesta tai taloudellisesta tilanteesta. 
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- Ympäristö ja ilmasto. Vähennämme urheilun ympäristövaikutuksia ja 
otamme huomioon päätöksenteossa ilmastonmuutoksen hillitsemisen. 
Näytämme esimerkkiä muille ympäristön huomioimisesta. Simmis kierrättää 
jäsenistönsä uintivarusteita tarjoamalla käytettyjä uintivarusteita 
jäsenistöllensä aina HSS Cupien yhteydessä. 

- Antidoping ja eettisyys. Urheilemme puhtaasti käyttämättä kiellettyjä aineita 
tai menetelmiä. 

Kilpauinti 

Kilpauinnin valmennukselliset periaatteet sekä näiden pohjalta 
valmennussuunnitelman päättää päävalmentaja yhdessä valmentajien kanssa. 
Hallitus hyväksyy tämän suunnitelman ja periaatteet. Seuran tavoitteena on 
tarjota kilpauintia harrastaville uimareille selkeä uimarin polku aina harrastuksen 
aloittamisesta Olympialaisiin saakka. Siirtyminen eri kilparyhmien välillä 
tapahtuu päävalmentajan määrittelemien kriteerien pohjalta, jotka käydään 
lävitse aina kauden alussa. 

Huipputasolla pitkän tähtäimen tavoitteena on, että jokaisessa Olympialaisessa 
on vähintään yksi seuran uimari edustamassa Suomea.  

Aloittevat kilpauimarit (alle 10 vuotta) 

Aloittelevia kilpauimareita ovat uimarit, jotka eivät vielä osallistua kansallisiin 
Rollo-kilpailuihin. Tämän ikäryhmän tavoitteena on kannustaa lapsia 
ensimmäisessä askeleissa kilpauinnissa ja antaa positiivisia kokemuksia 
liikunnasta. 

Vuoden 2023 aikana tämä ikäryhmä on kasvanut merkittävästi seuran 
panostaessa nuorempiin uimareihin. Tällä ikäryhmällä ei ole kilpailullisia 
tavoitteita. 

Rollo-ikäluokka (10-13 vuotiaat) 

Simmiksen rollo-ikäluokka on selkeästi kasvanut aikaisimpiin vuosiin verrattuna 
ja tavoitteena on, että tämä ikäryhmän kasvu jatkuu vielä. Tavoitteena on saada 
useita uimareita Rolloihin ja viestijoukkueet kaikkiin sarjoihin. Tavoitteena on 
uimarimäärän kasvattaminen verrattuna aiempiin vuosiin ilman varsinaisia 
menestystavoitteita.  
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Rollo-ikäluokassa ensisijainen tavoite on laadullinen ja mielekäs tekeminen, jolla 
luodaan vahva tekninen pohja myös myöhempään menestykseen. 

Ikäkausimestaruusuinti-ikäluokka (13-16 vuotiaat) 

Ikäkausimestaruusuinti-ikäluokassa panostetaan enemmän kilpailulliseen uintiin 
kuin Rollo-ikäryhmässä. Tässä vaiheessa urheilija alkaa kasvamaan yksilönä, jota 
Simmis seurana tukee. 

Ikäkausimestaruusuintien osalta vuonna 2024 sijoitustavoitteena seurojen 
välisessä kilpailussa on sija 3-5. Juniorimaajoukkueeseen on tavoite saada 2-4 
uimaria. 

Nuorten SM-ikäluokka (16-18 vuotiaat) 

Tällä hetkellä Mäkelänrinteen urheilulukioyhteistyö on tässä ikäluokassa 
oleellinen osa toiminnalle valmennuskeskusyhteistyön lisäksi. Jos uimari haluaa 
siirtyä muualta Märsky-opintojen vuoksi Simmikseen, tuemme harjoittelua lukio-
Simmis-konseptilla, jossa kaikki harjoittelu tapahtuu Mäkelänrinteessä 
koulupäiviin nivoutuen. 

Nuorten SM-ikäluokassa tavoitteena on 1-2 maajoukkuepaikkaa. NSM-kisoissa 
tavoittelemme pistekilpailun sijaa 3-6.  

Edustusryhmä 

Vuonna 2024 Edustusryhmä jatkaa menestyksekästä työtään huippu-uimareiden 
kotina. Simmis on myös houkutteleva vaihtoehto uimareille, jotka siirtyvät 
pääkaupunkiseudulle opiskelemaan. Haluamme pitää kilpauinnin toimivana 
kokonaisuutena myös aikuisuuden saavuttaneille uimareille. Tavoitteenamme on 
jatkaa tasovalmennusta SM-edustusryhmän tarpeisiin vastaten ja tarjota 
yksilötason valmennusta ottaen huomioon muun muassa uimarin iän sekä 
päämatkat ja -lajit. Osa Simmiksen kärkiuimareista harjoittelee 
Valmennuskeskuksessa. 

Tavoittelemme aikuisten maajoukkueeseen 3-4 uimaria ja nuorten 
maajoukkueeseen 1-2 uimaria. Pitkän radan nuorten EM-kilpailuihin on 
tavoitteena saada 2 uimaria ja aikuisten EM-kilpailuihin tavoitteena on saada 2-3 
uimaria joukkueeseen. MM-kilpailuihin tavoittelemme 1-2 uimaria. 
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Olympialaisiin tavoitellaan 1 uimaripaikkaa. SM-kisoissa tavoitteena on sijoittua 
pistekisan ja mitalitilaston sijoille 1-2.   

Parauinnin SM-ryhmä Skills-kilpa 

Simmis on panostanut enemmän parauintiin edellisten vuosien aikana ja 
tavoitteena on kasvattaa parauinnin ryhmän kokoa myös vuonna 2024. 
Parauinnin kilparyhmän osalta päätavoitteet liittyvät vielä ryhmän koon 
kasvattamiseen, mutta kilpailullisesti tavoitteena vuodelle 2024 on, että 
vähintään 5 uimaria osallistuu SM-kilpailuihin. 

Harrasteuinti 

Harrasteuintiryhmät toimivat matalan kynnyksen harjoitteluryhminä jäsenille. 
Ryhmiin ilmoittaudutaan, mutta osallistuminen harjoituksiin on vapaaehtoista. 
Pidämme kynnystä harrasteuintiin matalana ja vuoden 2024 aikana selvitetään 
keinoja miten harrastajien harrastuskertojen määrät saadaan kasvamaan. 

Dreamteam 

Vuoden 2024 tavoite on kasvattaa harrastajauintiryhmien kävijämäärä kertoja. 
Ryhmät ovat täynnä jo nyt, mutta pyrimme lisäämään harjoituskertoja per 
harrasteuimari. Harrasteryhmiin ohjataan uimareita testipäivästä sekä sellaisia 
uimareita, jotka eivät halua jatkaa kilparyhmissä.  

Skills-harraste 

Parauinnin harrasteryhmä Skills harjoittelee kaksi kertaa viikossa. 
Harrasteryhmään on saatu uusia uimareita, mutta ryhmässä on tilaa myös uusille 
parauimareille. Skills-harrasteryhmän tavoitteena on saada harrastajat 
innostumaan myös kilpauinnista ja saada osa Skillsin uimareista kokeilemaan 
kilparyhmää.  

Masters   

Masters toiminta muodostaa ytimen Simmiksen aikuisuimareille. Toiminnassa on 
mukana sekä kokeneita kilpauimareita, että aikuisiällä uinnin aloittaneita 
uimareita. Vuoden 2024 aikana Simmis kehittää uusia mahdollisuuksia osallistua 
Masters toimintaan ja tavoittelee suurempaa määrää Masters-uimareita, joilla on 
kilpailulisenssi. 
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Aikuisten Masters toiminta jakautuu neljään eri ryhmään. Masters LYK, Masters 
Challenge ja Masters vapaauintiryhmän tarkoituksena on uimataidon 
kehittäminen ja nopeuden parantaminen. Masters Märsky ryhmässä 
harjoittelevat tavoitteelliset, kilpailuihin tähtäävät uimarit. Tavoitteena on, että 
Simmiksen Masters-uimarit osallistuvat kansallisiin kilpailuihin, SM-kilpailuihin 
sekä mahdollisuuksien mukaan myös kansainvälisiin kilpailuihin. 

Simmiksen oma kilpailutoiminta 2024 

Simmiksen oman kilpailutoiminnan tavoitteena on  

- Tarjota seuran sisäisiä kilpailuita jäsenille harjoittelua varten ja tilaisuuden 
osallistua matalalla kynnyksellä kilpailuihin. 

- Järjestää kansallisia kisoja seuran omia kilpauimareita varten ja 
varainhankintaa varten. 

- Tukea suomalaista uintiurheilua osallistumalla kansainvälisten kilpailujen 
järjestämiseen Mäkelänrinteen Uintikeskuksessa. 

Simmis järjestää vuonna 2024 vähintään 5-6 seuran sisäistä HSS Cup –kilpailua 
omalle jäsenistölleen. Lisäksi järjestämme kolme kansallista kilpailua, jotka ovat 
avoinna sekä suomalaisille että ulkomaalaisille uimareille. Nämä kilpailut ovat 
pääsiäisen Simmis-uinnit, toukokuussa Märsky-uinnit sekä syyskuussa Hössö-
uinnit.  

Simmis auttaa Uimaliittoa järjestämään kansainvälisen kilpailun pääsiäisen aikana 
Mäkelänrinteen Uintikeskuksessa.  

Simmis järjestää vuoden 2024 aikana pitkänradan SM-uinnit kesäkuussa. SM-
uintien järjestäminen vaatii lisäpanostuksia Simmiksen kilpailutoimintaan, joita 
tehdään jo koko vuoden ajan. 

Simmis järjestää vuoden 2024 heinäkuussa Pohjoismaiden 
Ikäkausimestaruusarvokilpailun. 

Vuoden 2024 aikana Simmis aloittaa sponsorien hankkimisen kansallisiin 
kilpailuihin.  
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Kilpailutoimitsijat 

Suomalainen uintiurheilun kilpailutoiminta pohjautuu käytännössä täysin 
vapaaehtoisiin toimitsijoihin, joiden avulla järjestetään seurojen sisäiset, 
kansalliset ja kansainväliset kilpailut. Kansallisten ja kansainvälisten kilpailujen 
järjestäminen vaatii ammattitaitoiset kilpailutoimitsijat, joilla on erinomainen 
tuntemus säännöistä, käytännön kokemusta suurista kilpailuista ja kykyä toimia 
yhtenäisenä tiiminä. Simmis jatkaa aktiivista panostusta omien 
kilpailutoimitsijoiden rekrytointiin kouluttamiseen ja huomioimiseen 
uintitoiminnassa.  

Simmis maksaa omien jäseniensä ja jäsenien perheenjäsenten  2. luokan 
toimitsijakoulutuksen. Lisäksi kokeneimmilla 2. luokan toimitsijoilla on 
mahdollisuus kouluttautua 1. luokan toimitsijaksi  seuran omissa koulutuksissa ja 
erikseen sovittaessa myös muissa koulutuksissa. Seura tukee seuran 
kilpailutoiminnan avainhenkilöiden osallistumista vuosittaiseen 
sääntöseminaariin.  Teemme yhteistyötä muiden seurojen kanssa koulutuksissa. 

Kilpailukoordinaatioryhmän tavoitteena on edistää uinnin ja kilpailutoiminnan 
kehittämistä Simmiksessä. Ryhmä päättää kisa-aikataulun yhdessä valmentajien 
kanssa, hoitaa kisajärjestelyt ennen kisoja, ja tekee ehdotuksia kilpailuihin liittyvän 
toiminnan parantamiseksi. Kilpailukoordinaatioryhmään kuuluu vähintään yksi 
hallituksen jäsen, jolloin ryhmän ja hallituksen välillä on suora yhteys  

Uintikurssitoiminta 

Simmis järjestää uintikursseja Pirkkolassa, LYK:in koulun uimahallissa, SYK:in 
koulun uimahallissa, Haagan Valkea Talon tiloissa ja uutena uimahallina myös 
Jakomäen uimahallissa. Jatkamme samoissa halleissa vuonna 2024.  

Uintikurssien lisäksi järjestetään vähintään kaksi viikon mittaista kesäleiriä 
Pirkkolan uimahallissa. Tehostetaan kesäleirien markkinointia. Keväällä 2024 
järjestämme uutena uintikurssina myös tehouimakoulun, mikä järjestetään 
toukokuun lopussa kevään kurssien loputtua.  

Pyritään tehostamaan allastilojen käyttöä samalla kuitenkin varmistaen 
uintikurssien laadukkuus. Kannustetaan mahdollisimman moni kurssilainen 
mukaan Simmiksen kilpa- ja harrasteuintitoimintaan. Uintikurssitarjontaa pyritään 
kehittämään ja lisäämään. 
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Simmis on järjestänyt kesäisin avovesiuinnin kursseja, jotka ovat saaneet hyvän 
palautteen. Avovesiuintikurssien järjestämistä jatketaan kesällä 2024 ja samalla 
tutkitaan mahdollisuutta laajentaa uintikurssitarjontaa. 

Vesipallo 

Vesipallo keskittyy etenkin Masters-ikäisiin pelaajiin, jotka pitävät yllä seuran 
kunniakkaita vesipalloperinteitä. Vesipallotoiminnan aloittaminen nuoremmissa 
ikäryhmissä arvioidaan erikseen hallituksessa. Hallituksen tehtävänä on selvittää 
onko toiminnalle mahdollista osoittaa puitteita, jos riittävästi kiinnostuneita 
tahoja löytyy. Vesipalloa pelataan kahdessa ikäsarjassa 60+ ja 65+.  

Hallinto 

Seuran tavoitteena hallinnossa on ammattimainen ja tehokas hallinto. Seuran 
hallinto koostuu hallituksesta, hallituksen puheenjohtajasta, toiminnanjohtajasta 
sekä ulkoa ostettavista taloushallinnon sekä palkanlaskennanpalveluista. Seuran 
hallinto toimii tällä hetkellä hyvin tehokkaasti ja tavoitteena on, että vaikka seuran 
toiminta kasvaa niin hallinnon kokoa ei tarvitse kasvattaa tehostamalla 
toimintamallejamme ja hyödyntäen joukkueenjohtajia joukkueissa. Tämän avulla 
saamme pidettyä jäsenten maksamien harrastuksien kustannukset alhaisina. 

Hallintoa pyritään edelleen kehittämään seuran saaman Tähtiseura – statuksen 
edellyttämällä tavalla, tavoitteena yhä kasvava tuki huippu-urheilun 
menestymiselle sekä entistä ammattitaitoisempi seurahallinto. Seura ylläpitää 
huippu-uinnin ja lapset-tähtimerkkistatuksia. 

Vuoden 2024 aikana seura käynnistää systemaattisemman sponsorien ja 
yhteistyökumppanien hakemisen seuran uuden yhteistyöstrategian mukaisesti. 
Seura mahdollistaa myös eri joukkueiden oman varainhankinnan näiden tarpeita, 
kuten leirimatkat, varten.  

Hallitus ylläpitää ja hyväksyy tarkemmat hallinnon ohjeet toimintavuodelle tämän 
toimintasuunnitelman toteuttamiseksi. Nämä ohjeet ovat toimintakäsikirja, 
talousohjesääntö, vastuullisuussuunnitelma, viestintäsuunnitelma ja 
kurinpitosäännöt. 

Vuoden 2024 aikana seuraamme jatkuvasti toimintaolosuhteissa tapahtuvia 
muutoksia ja niiden vaikutuksia seuran toimintaan ja talouteen. Toimintaa 
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sopeutetaan tarpeen vaatiessa tarvittavalla tavalla. Tavoitteena on entisestään 
vahvistaa seuran taloutta kestämään erilaisia olosuhteiden muutoksia. 

Simmis on jäsenenä Suomen Uimaliitossa, Etelä-Suomen Liikunta ja Urheilussa 
(ESLU), Svenska Finlands Idrottsförbund (SFI:ssä) ja Elinkeinoelämän keskusliiton 
alaisessa PALTA:ssa (Palvelualojen työnantajat).  

Henkilöstö 

Simmiksellä on toiminnanjohtajan lisäksi kolme päätoimista työntekijää ja näiden 
lisäksi 62 osa-aikaista kurssiohjaajaa ja valmentajaa. Hallitus arvioi vuoden aikana 
henkilöstön tarvetta. Toiminnanjohtajalla on vastuu seuran hallinnosta hallituksen 
päätösten ja ohjeistuksien mukaisesti. Seuran muut työntekijät toimivat 
toiminnanjohtajan alaisuudessa. Seuran valmennuksen suuntaviivoista vastaa 
päävalmentaja, jota työssään tukee junioriuinninvastuuvalmentaja. Seuran kurssi- 
ja harrastetoiminnasta vastaa kurssi- ja harrasteuintivastaava. 

Seuran valmentajilla ja kurssiohjaajilla on kriittinen rooli onnistumisessamme ja 
seura panostaa heidän osaamisensa aktiiviseen kehittämiseen. Seura kehittää 
toimintamallejaan, joilla sitoutetaan valmentajat ja ohjaajat seuran toimintaan. 

Viestintä 

Teemme aktiivista viestintää seuran sisällä ja ulkopuolella. Tavoitteena seuran 
sisäisessä viestinnässä on lisätä läpinäkyvyyttä seuran toiminnasta ja  
päätöksenteosta. Ulkoisessa viestinnässä tavoitteena on vahvistaa mielikuvaa 
Simmiksestä kilpauintiseurana ja tätä kautta saada uusia jäseniä ja  sponsoreita.  

Ulkoisessa viestinnässä pyritään lisäämään sosiaalisen median käyttöä. Sisäisessä 
viestinnässä puolestaan tutkitaan uusien välineiden käyttöä viestinnän 
kehittämiseksi. 

Hallitus hyväksyy tarkemman viestintäsuunnitelman vuodelle, jota seurataan 
seuran viestinnässä. 

Tuki jäsenille 

Helsingfors Simsällskap tarjoaa harkinnanvaraista tukea sosiaalisin perustein 
jäsenilleen hallituksen määrittelemien kriteerien mukaan. Harkinnanvaraista 
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tukea voi hakea kaksi kertaa vuodessa, joulukuussa kevätkaudelle ja elokuussa 
syyskaudelle.  

Maajoukkuetoimintaan osallistuvien henkilöiden osalta seura kustantaa puolet 
maajoukkueen alaisista kilpailumatkoista ja leirin kustannuksista, mutta kuitenkin 
enintään 700€, ja henkilön omavastuu on 50%. Etu koskee Simmiksen uimareita, 
jotka ovat valittu Uimaliiton maajoukkueeseen, paramaajoukkueeseen, nuorten 
maajoukkueeseen, juniorimaajoukkueeseen ja nuoriso-joukkueeseen. Hallitus voi 
päättää kausittain alemmasta tuen määrästä kevät- tai syyskaudelle. Hallitus voi 
päättää tapauskohtaisesti myönnetyistä tuista muihin tapahtumiin, kilpailuihin tai 
leireihin ottaen huomioon seuran taloudellisen tilanteen. 

Lauttasaaren Yhteiskoulun uinti-linjalle valittujen uimareiden osalta seura maksaa 
harjoittelumaksun koululle, kun uimari harjoittelee kilpailullisesti uintia ja edustaa 
seuraa kilpailuissa.   

Yhteistyökumppanit 

Seuran toiminnassa on tärkeää yhteisöllisyys ja yhteistoiminta tahojen kanssa, 
joiden arvot vastaavat seuran arvoja. Seura tekee yhteistyötä eri tahojen kanssa 
toiminnassaan ja pyrkii etsimään enemmän yhteistyökumppaneita, joiden avulla 
seuran jäsenet voivat harrastaa uintia paremmin. Vuoden 2024 pyritään 
löytämään etenkin taloudellisia yhteistyökumppaneita tukemaan toimintaamme 
sponsoroinnilla. 

Seuran tärkeitä kumppaneita toiminnassaan ovat 

- Helsingin kaupunki 

- Urheiluhallit Oy ja etenkin Mäkelänrinteen Uintikeskus 

- Pääkaupunkiseudun Urheiluakatemia 

- Lauttasaaren yhteiskoulu 

- Uintiurheilun Valmennuskeskus 

- Kuortaneen urheiluopisto 

- Helsingin Urheilulääkäriasema (HULA) 

- Mäkelänrinteen lukio 
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- Uimaliitto 

- Muut pääkaupunkiseudun uimaseurat. 

Seuran viralliset taloudelliset yhteistyökumppanit valitsee ja vahvistaa seuran 
hallitus. Vastuu yhteistyökumppaneista on jaettu seuran hallituksen ja 
toiminnanjohtajan välillä. Seuran hallinnon vastuulla on ylläpitää hyviä ja toimivia 
suhteita kaikkiin yhteistyökumppaneihimme. Seuran hallitus tekee tarkemman 
ohjeistuksen yhteistyökumppanien kanssa toiminnasta seura ja yksilö tasolla. 

Simmis on mukana Olympiakomitean, Uimaliiton, sekä Urheiluakatemian uinnin 
Valmennuskeskus – hankkeessa, joka toimii Mäkelänrinteen uintikeskuksessa. 
Valmennuskeskuksessa on seitsemän Helsingfors Simsällskapin kilpauimaria. 
Simmis panostaa yhteistyöhön ja omalta osaltaan tukee Simmiksen huippu-
uimarien toimintaa.  

Simmis osallistuu pääkaupunkiseudun muiden uimaseurojen kanssa yhteistyöhön 
Urhean ja Lauttasaaren Yhteiskoulun uintipainotteisen yläkoululuokkatoimintaan 
ja tukee tätä toimintaa. Yhteistyön kautta Simmiksen jäsenten mahdollisuus 
harjoitella laajenee. 

Joukkueenjohtajat 

Joukkueiden sisäistä toimintaa lisätään joukkueenjohtajien toimesta ja 
joukkueenjohtajat muodostavat yhdessä ryhmän, joka edustaa harrastajia seuraa 
kohtaan.  Joukkueita kannustetaan keräämään seuran tuella sponsoreita 
joukkueen leirityksiä varten, jolloin leiritysten kustannukset olisivat alhaisemmat 
jäsenille. Joukkueenjohtajat voivat luoda yli joukkueiden meneviä tapahtumia, 
joilla luodaan yhteistä Simmis-henkeä seuraan sekä yhteisiä tapahtumia, joita 
seura voi hallituksen päätöksellä tukea. 

 


